



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
十三湖農地防災事業
芦野頭首工管理橋架設工他工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
津軽土地改良建設事務所

東北農政局

東北農政局

[illegible]

事業名 十三湖農地防災事業

工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事

工事別工事名:土木工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			54,720,000	
・工事原価			44,482,000	
純工事費			33,300,000	
・直接工事費			21,114,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	7,112,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	14,002,000	
・間接工事費			23,368,000	
・共通仮設費			12,186,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$21,114,000 \times ((9.880 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			2,171,000	
・運搬費	1.000	式	8,432,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	1,309,000	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			274,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$21,082,000 \times (1.300)$			274,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			11,182,000	
・現場管理費(率計上)				
$33,300,000 \times ((31.980 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			11,182,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$44,482,000 \times (18.850 \times 1.000 + 0.04)$			8,402,000	
・一括計上価格	1.000	式	1,844,000	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			32,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:土木工事

東北農政局

[illegible]

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事

工事別工事名:土木工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				7,112,000	
・管理橋保護護岸工					
・ ・作業土工	1.000	式		5,247,000	
BA0103 床掘り	1.000	式		669,000	
BA0105 土砂等運搬	97	m3	2,326	225,622	歩A・単A B単 1号
建設発生土受入地	62	m3	4,966	307,892	歩A・単A B単 2号
BA0110 整地	62	m3	141	8,742	歩A・単A B単 3号
BA0102 積込 (ルーズ)	31	m3	1,361	42,191	歩A・単A B単 4号
B01209 埋戻	31	m3	2,627	81,437	歩A・単A B単 5号
BA0108 基面整正	7	m ²	443	3,101	歩A・単A B単 6号
合 計				668,985	
・ ・管理橋保護護岸 (仮設護岸) 撤去工					
000007 連節ブロック撤去	1.000	式		878,000	
150kg / 個以上	178.000	m ²	2,353	418,834	歩A・単A B単 7号
000008 連節ブロック運搬					歩A・単A B単 8号
150kg/個以上,仮設護岸～旧小学校ヤード, L=0.6km	178.000	m ²	279	49,662	
000009 連節ブロック荷卸					歩A・単A B単 9号
150kg / 個以上	178.000	m ²	1,126	200,428	
000010 土のう撤去	4.000	m3	15,289	61,156	歩A・単A B単 10号
000011 間詰コンクリート撤去					歩A・単A B単 11号
無筋コンクリート	0.200	m3	44,343	8,869	
000012 吸出し防止材撤去					歩A・単A B単 12号
178.000	m ²	780	138,840		
合 計				877,789	
・ ・管理橋保護護岸工					
1.000	式			3,700,000	
BA0302 法留コンクリート					歩A・単A B単 13号
H=1.000m 18-8-25 BB	5.0	m3	48,660	243,300	
BA0303 型枠	23	m ²	9,716	223,468	歩A・単A B単 14号
BA0302 法留コンクリート					歩A・単A B単 15号
H=0.700m 18-8-25 BB	1.3	m3	48,660	63,258	
BA0303 型枠					歩A・単A B単 16号
7.0	m ²	9,716	68,012		
BA0302 小口止					歩A・単A B単 17号
18-8-25 BB	6.4	m3	48,660	311,424	
BA0303 型枠					歩A・単A B単 18号
25	m ²	9,716	242,900		
BA0302 コンクリート格子					歩A・単A B単 19号
18-8-25 BB	15	m3	49,721	745,815	
BA0303 型枠					歩A・単A B単 20号
64	m ²	9,716	621,824		
BA0302 中詰コンクリート					歩A・単A B単 21号
18-8-25 BB	10	m3	49,721	497,210	
BA0302 水切り					歩A・単A B単 22号
18-8-25 BB	1.0	m3	49,721	49,721	
BA0304 目地板					歩A・単A B単 23号
エラスチックフィラー t=10mm	16	m ²	3,916	62,656	
000024 遮水シート					歩A・単A B単 24号
t=10mm	167.000	m3	3,266	545,422	
000025 覆土					歩A・単A B単 25号
発生土	1.000	m3	3,055	3,055	
000026 張芝					歩A・単A B単 26号
8.000	m ²	2,772	22,176		
合 計				3,700,241	
・管理橋下部工					
1.000	式			96,000	
・ ・橋台					
1.000	式			96,000	
000027 均しコンクリート					歩A・単A B単 27号
18-8-25BB	0.200	m3	72,165	14,433	
000028 コンクリート					歩A・単A B単 28号
24-12-25(20)BB	0.700	m3	39,451	27,616	
BA0303 型枠					歩A・単A B単 29号
4.1	m ²	9,716	39,836		
000030 鉄筋					歩A・単A B単 30号
SD345 D13	0.072	ton	189,831	13,668	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
BA0103	床掘り					
			m3	2,326		歩A・単A
	*** B単 - 2号 ***					
BA0105	土砂等運搬					
	建設発生土受入地		m3	4,966		歩A・単A
	*** B単 - 3号 ***					
BA0110	整地					
			m3	141		歩A・単A
	*** B単 - 4号 ***					
BA0102	積込（ルーズ）					
			m3	1,361		歩A・単A
	*** B単 - 5号 ***					
B01209	埋戻					
			m3	2,627		歩A・単A
	*** B単 - 6号 ***					
BA0108	基面整正					
			m ²	443		歩A・単A
	*** B単 - 7号 ***					
000007	連節ブロック撤去					
	150kg / 個以上		m ²	2,353		歩A・単A
	*** B単 - 8号 ***					
000008	連節ブロック運搬					
	150kg/個以上,仮設護岸～旧小学校ヤード, L=0.6km		m ²	279		歩A・単A
	*** B単 - 9号 ***					
000009	連節ブロック荷卸					
	150kg / 個以上		m ²	1,126		歩A・単A
	*** B単 - 10号 ***					
000010	土のう撤去					
			m3	15,289		歩A・単A
	*** B単 - 11号 ***					
000011	間詰コンクリート撤去					
	無筋コンクリート		m3	44,343		歩A・単A
	*** B単 - 12号 ***					
000012	吸出し防止材撤去					
			m ²	780		歩A・単A
	*** B単 - 13号 ***					
BA0302	法留コンクリート					
	H=1.000m 18-8-25 BB		m3	48,660		歩A・単A
	*** B単 - 14号 ***					
BA0303	型枠					
			m ²	9,716		歩A・単A
	*** B単 - 15号 ***					
BA0302	法留コンクリート					
	H=0.700m 18-8-25 BB		m3	48,660		歩A・単A
	*** B単 - 16号 ***					
BA0303	型枠					
			m ²	9,716		歩A・単A
	*** B単 - 17号 ***					
BA0302	小口止					
	18-8-25 BB		m3	48,660		歩A・単A
	*** B単 - 18号 ***					
BA0303	型枠					
			m ²	9,716		歩A・単A
	*** B単 - 19号 ***					
BA0302	コンクリート格子					
	18-8-25 BB		m3	49,721		歩A・単A
	*** B単 - 20号 ***					
BA0303	型枠					
			m ²	9,716		歩A・単A
	*** B単 - 21号 ***					
BA0302	中詰コンクリート					
	18-8-25 BB		m3	49,721		歩A・単A
	*** B単 - 22号 ***					
BA0302	水切り					

[illegible]

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事

工事別工事名:土木工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
BA0103	床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1.000	m3	2,326	2,326	S単 26号
	合 計				2,326	
	単 価				2,326	
	*** B単 - 2号 ***					
BA0105	土砂等運搬 建設発生土受入地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,パ ック約山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0 km以下	1.000	m3	4,966	4,966	S単 28号
	合 計				4,966	
	単 価				4,966	
	*** B単 - 3号 ***					
BA0110	整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-, -,あり	1.000	m3	140.5	141	S単 31号
	合 計				141	
	単 価				141	
	*** B単 - 4号 ***					
BA0102	積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.110	m3	1,226	1,361	S単 25号
	合 計				1,361	
	単 価				1,361	
	*** B単 - 5号 ***					
B01209	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ()	1.000	m3	2,627	2,627	S単 1号
	合 計				2,627	
	単 価				2,627	
	*** B単 - 6号 ***					
BA0108	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	442.7	443	S単 30号
	合 計				443	
	単 価				443	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	連節ブロック撤去 150kg/個以上		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00023	連節ブロック撤去 150kg/個以上	1.000	m ²	2,353	2,353	T単 2号
	合 計				2,353	
	単 価				2,353	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事

工事別工事名:土木工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 8号 ***					
000008	連節ブロック運搬 150kg/個以上,仮設護岸～旧小学校ヤード, L=0.6km		m ³		1,000	歩A 当たり算出
T00024	連節ブロック運搬 150kg/個以上,仮設護岸～旧小学校ヤード, L=0.6km	1,000	m ³	279	279	T単 3号
	合 計				279	
	単 価				279	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	連節ブロック荷卸 150kg/個以上		m ³		1,000	歩A 当たり算出
T00025	連節ブロック荷卸 150kg/個以上,仮設護岸～旧小学校ヤード	1,000	m ³	1,126	1,126	T単 4号
	合 計				1,126	
	単 価				1,126	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	土のう撤去		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 撤去のみ	1,000	m ³	10,182	10,182	S単 20号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バ ック約山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0 km以下	1,000	m ³	4,966	4,966	S単 28号
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-, -, あり	1,000	m ³	140.5	141	S単 31号
	合 計				15,289	
	単 価				15,289	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	間詰コンクリート撤去 無筋コンクリート		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,	1,000	m ³	35,800	35,800	S単 15号
SA0106	SP 人力積込 岩塊・玉石	1,000	m ³	4,206	4,206	S単 27号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,	1,000	m ³	1,752	1,752	S単 32号
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1,000	m ³	2,585	2,585	S単 11号
	合 計				44,343	
	単 価				44,343	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	吸出し防止材撤去		m ²		100,000	歩A 当たり算出
T00026	吸出し防止材撤去	100,000	m ²	563	56,300	T単 5号
SA0121	廃プラスチック運搬 標準,バ ック約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km 以下	1,000	m ³	4,183	4,183	S単 29号
S02123	建設廃材 廃プラスチック(中間処理)	0.350	ton	50,000	17,500	S単 12号
	合 計				77,983	
	単 価				780	
	*** B単 - 13号 ***					
BA0302	法留コンクリート H=1,000mm 18-8-25 BB		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,バ ック約(クレーン機能付)打設,計上する, -, 特殊養生(ジ イット-ク), -, -, -, あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1,000	m ³	48,660	48,660	S単 34号

事業名 十三湖農地防災事業

工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事

工事別工事名:土木工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				48,660	
	単 価				48,660	
	*** B単 - 14号 ***					
BA0303	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,716	9,716	S単 37号
	合 計				9,716	
	単 価				9,716	
	*** B単 - 15号 ***					
BA0302	法留コンクリート H=0.700m 18-8-25 BB		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,パツ鈔(クレン機能付)打設,計上する,特殊養生(ジッヒ-ク),-, -, -, -, あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	48,660	48,660	S単 34号
	合 計				48,660	
	単 価				48,660	
	*** B単 - 16号 ***					
BA0303	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,716	9,716	S単 37号
	合 計				9,716	
	単 価				9,716	
	*** B単 - 17号 ***					
BA0302	小口止 18-8-25 BB		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,パツ鈔(クレン機能付)打設,計上する,特殊養生(ジッヒ-ク),-, -, -, -, あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	48,660	48,660	S単 34号
	合 計				48,660	
	単 価				48,660	
	*** B単 - 18号 ***					
BA0303	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,716	9,716	S単 37号
	合 計				9,716	
	単 価				9,716	
	*** B単 - 19号 ***					
BA0302	コンクリート格子 18-8-25 BB		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,パツ鈔(クレン機能付)打設,計上する,特殊養生(ジッヒ-ク),-, -, -, -, あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	48,660	48,660	S単 34号
S02116	冬期割増額 ,生コンクリート(高炉B),	1.061	m ³	1,000	1,061	S単 9号
	合 計				49,721	
	単 価				49,721	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工管理橋架設工

工事別工事名:土木工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 20号 ***					
BA0303	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	9,716	9,716	S単 37号
	合 計				9,716	
	単 価				9,716	
	*** B単 - 21号 ***					
BA0302	中詰コンクリート 18-8-25 BB		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 特殊養生(ジ'ェット), -, -, -, あり, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	48,660	48,660	S単 34号
S02116	冬期割増額 , 生コンクリート(高炉B),	1.061	m ³	1,000	1,061	S単 9号
	合 計				49,721	
	単 価				49,721	
	*** B単 - 22号 ***					
BA0302	水切り 18-8-25 BB		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 特殊養生(ジ'ェット), -, -, -, あり, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	48,660	48,660	S単 34号
S02116	冬期割増額 , 生コンクリート(高炉B),	1.061	m ³	1,000	1,061	S単 9号
	合 計				49,721	
	単 価				49,721	
	*** B単 - 23号 ***					
BA0304	目地板 エラスチックフィラー t=10mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,916	3,916	S単 38号
	合 計				3,916	
	単 価				3,916	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	遮水シート t=10mm		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0268	SP 遮水シート張 遮水シート張, 遮水シートA(厚1.0+10.0mm)	1.000	m ²	3,266	3,266	S単 33号
	合 計				3,266	
	単 価				3,266	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	覆土 発生土		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 人力タコ	1.000	m ³	3,055	3,055	S単 2号
	合 計				3,055	
	単 価				3,055	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	張芝		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02701	【法面工(法面芝付工)】 張芝工, 野芝・高麗芝(全面張), 100m2未満, -	1.000	m ²	2,772	2,772	S単 14号

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,772	
	単 価				2,772	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	均しコンクリート 18-8-25BB		m3		0.200	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する, -, 特殊養生(練炭,ｼﾞｪｯﾄ -ｸﾞ), -, -, -, あり, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m3	37,090	7,418	S単 35号
S02116	冬期割増額 生コンクリート(高炉B),	0.214	m3	1,000	214	S単 9号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.700	m ²	9,716	6,801	S単 37号
	合 計				14,433	
	単 価				72,165	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	コンクリート 24-12-25(20)BB		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する, -, 特殊養生(練炭,ｼﾞｪｯﾄ -ｸﾞ), -, -, -, あり, 21-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	38,380	38,380	S単 36号
S02116	冬期割増額 生コンクリート(高炉B),	1.071	m3	1,000	1,071	S単 9号
	合 計				39,451	
	単 価				39,451	
	*** B単 - 29号 ***					
BA0303	型枠		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,716	9,716	S単 37号
	合 計				9,716	
	単 価				9,716	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	鉄筋 SD345 D13		ton		1.000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満, -, 無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	189,831	189,831	S単 16号
	合 計				189,831	
	単 価				189,831	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	連節ブロック移設 150kg/個以上,施工ヤード1～旧小学校ヤード		個		1.000	歩A 当たり算出
T00027	連節ブロック積込 150kg/個以上	1.000	個	274	274	T単 6号
T00028	連節ブロック運搬 150kg/個以上,施工ﾎｰﾄﾞ1～旧小学校ﾎｰﾄﾞ,L=0.3km	1.000	個	79	79	T単 7号
T00029	連節ブロック荷卸 150kg/個以上,施工ﾎｰﾄﾞ1～旧小学校ﾎｰﾄﾞ	1.000	個	293	293	T単 8号
	合 計				646	
	単 価				646	
	*** B単 - 32号 ***					
B18203	敷鉄板 設置～賃料～撤去		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,127.1,あり	1.000	m ²	1,733	1,733	S単 21号

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事

工事別工事名:土木工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,733	
	単 価				1,733	
	*** B単 - 33号 ***					
B19021	交通誘導警備員		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	14,382	14,382	S単 7号
	合 計				14,382	
	単 価				14,382	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	除雪工		m3		1,000	歩A 当たり算出
S18203	工事用道路除雪 除雪,あり	1.000	m3	99	99	S単 22号
	合 計				99	
	単 価				99	
	*** B単 - 35号 ***					
B19002	仮設材輸送		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込又は取卸のみ),,0.0,0.0	1.000	ton	4,320	4,320	S単 23号
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込又は取卸のみ),,0.2,0.0	1.000	ton	5,034	5,034	S単 24号
	合 計				9,354	
	単 価				9,354	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	融雪処理工		袋		1,000	歩A 当たり算出
S02116	環境配慮型(20kg/袋) 融雪材 環境配慮型20kg/袋,,	1.000	袋	6,600	6,600	S単 10号
	合 計				6,600	
	単 価				6,600	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	仮設照明設備 灯光車		式		1,000	歩A 当たり算出
T00021	投光車 1000w×4～6灯	28.000	日	14,000	392,000	T単 1号
	合 計				392,000	
	単 価				392,000	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	騒音レベル・振動測定 2発生源・建設作業(3側線)		回		1,000	歩A 当たり算出
P96009	騒音レベル測定 建設作業 2発生源	1.000	式	397,000	397,000	
P96010	振動レベル測定 建設作業 3側線	1.000	式	525,000	525,000	
	合 計				922,000	
	単 価				922,000	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事					
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ()		m3	2,627		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,人力タコ		m3	3,055		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02112	灯光車					
	灯光車					
	1000w×4～6灯		台・日	14,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	33,864		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	29,988		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	22,134		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
			人	14,382		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	軽油					
	軽油					
	ﾊﾞﾄﾘｰ給油,,		L	140		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	冬期割増額					
	冬期割増額					
	,生コンクリート(高炉B),		m3	1,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	融雪材					
	融雪材					
	環境配慮型20kg/袋,,		袋	6,600		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02123	建設廃材					
	建設廃材					
	無筋コンクリート廃材		m3	2,585		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02123	建設廃材					
	建設廃材					
	廃プラスチック(中間処理)		ton	50,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02124	運転手(一般)					
	運転手(一般)					
			人	29,886		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02701	【法面工(法面芝付工)】					
	【法面工(法面芝付工)】					
	張芝工,野芝・高麗芝(全面張),100m2未満,-		m ²	2,772		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】					
	無筋,なし,人力,昼間施工,		m3	35,800		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	189,831		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S16001	トラック[普通型]					
	トラック[普通型]					
	,10.0～11.0t積,運転1日当たり算出		日	19,100		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S16004	ﾌﾗﾚﾝｼﾞｸﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ﾌﾗﾚﾝｼﾞｸﾚﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ﾌﾗﾚﾝｼﾞｸﾚﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし		日	57,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S16004	ﾊﾞｯｸﾏｯｼﾞ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)]					
	ﾊﾞｯｸﾏｯｼﾞ[加-ﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2014)]					
	ﾊﾞｯｸﾏｯｼﾞ(加-ﾗ型),山0.8(平0.6),2.9t吊り,なし		日	70,188		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S18001	土のう工					
	土のう工					
	撤去のみ		m3	10,182		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去,127,1,あり		m ²	1,733		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S18203	工事用道路除雪					

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	工事用道路除雪 除雪,あり		m3	99		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込又は取卸のみ),,0.0,0.0		ton	4,320		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込又は取卸のみ),,0.2,0.0		ton	5,034		歩A・単A
	*** S単 - 25号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3	1,226		歩A・単A
	*** S単 - 26号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,		m3	2,326		歩A・単A
	*** S単 - 27号 ***					
SA0106	SP 人力積込					
	SP 人力積込 岩塊・玉石		m3	4,206		歩A・単A
	*** S単 - 28号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0km以下		m3	4,966		歩A・単A
	*** S単 - 29号 ***					
SA0121	底プラスチック運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下		m3	4,183		歩A・単A
	*** S単 - 30号 ***					
SA0151	SP 基面整正					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	442.7		歩A・単A
	*** S単 - 31号 ***					
SA0161	SP 整地					
	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり		m3	140.5		歩A・単A
	*** S単 - 32号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,8.0km以下,		m3	1,752		歩A・単A
	*** S単 - 33号 ***					
SA0268	SP 遮水シート張					
	SP 遮水シート張 遮水シート張,遮水ｼｰﾄA(厚1.0+10.0mm)		m ²	3,266		歩A・単A
	*** S単 - 34号 ***					
SA0311	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ					
	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,-,特殊養生(ｼﾞｪｯﾄﾁｰｸ),-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	48,660		歩A・単A
	*** S単 - 35号 ***					
SA0311	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ					
	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,-,特殊養生(練炭,ｼﾞｪｯﾄﾁｰｸ),-,-,-,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	37,090		歩A・単A
	*** S単 - 36号 ***					
SA0311	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ					
	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,-,特殊養生(練炭,ｼﾞｪｯﾄﾁｰｸ),-,-,-,あり,21-12-25(20)(高炉B) W/C55%		m3	38,380		歩A・単A
	*** S単 - 37号 ***					
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²	9,716		歩A・単A
	*** S単 - 38号 ***					
SA0331	SP 目地板					
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm		m ²	3,916		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00021	投光車					
	1000w×4～6灯		日	14,000		歩A・単A

[illegible]

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事					
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 埋戻 まき出し タンバ()		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	29,988	10,196	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,134	15,051	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		10,196	1,020	
	合 計				26,267	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,627	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,人力タコ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 盛土 まき出し 人力タコ		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員					
		1.380	人	22,134	30,545	
	合 計				30,545	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,055	
	*** S単 - 3号 ***					
S02112	灯光車		台・日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	灯光車 1000w×4～6灯			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F96001 1000w×4～6灯 14,000円		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F96001	灯光車 1000w×4～6灯					
		1.000	台・日	14,000	14,000	
	合 計				14,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	33,864	33,864	
	合 計				33,864	算出数量 1.000 人
	単 価				33,864	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工管理橋架設工他工事				
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	1.000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1.000 人
	単 価				29,988	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,134	22,134	
	合 計				22,134	算出数量 1.000 人
	単 価				22,134	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	14,382	14,382	
	合 計				14,382	算出数量 1.000 人
	単 価				14,382	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バッド給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34029		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P34029	軽油 バッド給油	1.000	L	140	140	
	合 計				140	算出数量 1.000 各単位
	単 価				140	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	冬期割増額		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	冬期割増額 生コンクリート(高炉B),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地区資材(Jコード) JB0086		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
JB0086	冬期割増額 生コンクリート(高炉B)	1.000	m3	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	融雪材		袋		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	融雪材 環境配慮型20kg/袋,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96003		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96003	融雪材 環境配慮型20kg/袋	1.000	袋	6,600	6,600	
	合 計				6,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,600	
	*** S単 - 11号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 2,585円		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	2,585	2,585	
	合 計				2,585	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,585	
	*** S単 - 12号 ***					
S02123	建設廃材		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 廃プラスチック (中間処理)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96027 廃プラスチック (中間処理) 50,000円		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96027	建設廃材 廃プラスチック (中間処理)	1.000	ton	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,000	
	*** S単 - 13号 ***					
S02124	運転手 (一般)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (一般)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転労務区分 2)労務単価算定区分	運転手 (一般) 基 (D2)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01022	運転手 (一般)	1.000	人	29,886	29,886	
	合 計				29,886	算出数量 1.000 人
	単 価		人		29,886	
	*** S単 - 14号 ***					
S02701	【法面工 (法面芝付工)】 【法面工 (法面芝付工)】 張芝工,野芝・高麗芝 (全面張),100m2未満,-		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)工種 2)規格 3)施工規模 4)時間的制約補正	張芝工 野芝・高麗芝 (全面張) 100m2未満 -		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
A09163	張芝 張芝工 野芝・高麗芝 (全面張)	1.500	m ²	1,848	2,772	
	合 計				2,772	算出数量 1.000 m ²
	単 価				2,772	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工, 1)作業区分 2)時間的制約 3)施工区分 4)施工区分		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
		無筋 なし		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		人力 昼間施工		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	週休:月単位	
A73502	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 人力 機労 昼間	1.000	m3	35,800	35,800	
	合 計				35,800	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		35,800	
	*** S単 - 16号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満 1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	週休:月単位	
		SD345 D13				
		一般構造物 10t未満				
		-				
		無し				
		一般構造物(切梁無し)				
		10%未満				
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	108,000	111,240	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	68,340	78,591	
	合 計				189,831	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		189,831	
	*** S単 - 17号 ***					
S16001	トラック[普通型] トラック[普通型] .10.0~11.0t積,運転1日当たり算出 1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード(同上) 3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
		MO3087 MO3087		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		運転1日当たり算出 4.7時間		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	週休:月単位	
		1.13 機械損料等のみ				
		岩石補正なし 0.0				
		消耗部品の計上しない 消耗部品なし				
		-				
		-				
MO3087	トラック[普通型] 10.0~11.0t積	1.000	日	19,100	19,100	
	合 計				19,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		19,100	
Y00001	単位					
	*** S単 - 18号 ***					
S16004	ラフレンクルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクルン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし 1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)		日		1.000 日	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
		ラフレンクルン(油圧伸縮ジブ型) 25ton吊り		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		0.0 0.00		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	週休:月単位	
		なし				
F01086	ラフレンクルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	57,000	57,000	
	合 計				57,000	算出数量 1.000 日

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		日		57,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S16004	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ型),山0.8(平0.6)、2.9t吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ(ｸﾚｰﾝ型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	山0.8(平0.6)、2.9t吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.500	日	16,300	24,450	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ給油	87.000	L	140	12,180	
R01021	運転手(特殊)					
		1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				70,188	算出数量 1,000 日
	単 価		日		70,188	
	*** S単 - 20号 ***					
S18001	土のう工		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	土のう工 撤去のみ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	撤去のみ		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員					
		4.600	人	22,134	101,816	
	合 計				101,816	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		10,182	
	*** S単 - 21号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,127,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	127		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	1,283	1,283,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員					
		2.900	人	29,988	86,965	
R01003	普通作業員					
		2.900	人	22,134	64,189	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3.310	日	10,600	35,086	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ給油	345.000	L	140	48,300	
R01021	運転手(特殊)					
		2.900	人	33,558	97,318	
	合 計				1,732,858	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		1,733	
	*** S単 - 22号 ***					
S18203	工事用道路除雪		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	工事用道路除雪 除雪,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業の種類	除雪		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	

十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設他工事						
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F08230	ホ-ル-ダ(トラクショナ)〔～低騒・排対型(～2次)〕 標準バケット山積容量1.3～1.4m3	2.200	日	7,410	16,302	
P34029	軽油 バレル給油	23.000	L	140	3,220	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				53,080	算出数量 535.000 m3
	単 価		m3		99	
	*** S単 - 23号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板) ,基地(積込又は取卸のみ) , ,0.0,0.0		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 20kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込又は取卸のみ) 0.0 0.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	3,570	3,570	
P46403	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ	1.000	ton	750	750	
	合 計				4,320	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		4,320	
	*** S単 - 24号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板) ,基地(積込又は取卸のみ) , ,0.2,0.0		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 20kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込又は取卸のみ) 0.2 0.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	3,570	3,570	
Y00005	輸送費割増料金	0.200		3,570	714	
P46403	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ	1.000	ton	750	750	
	合 計				5,034	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		5,034	
	*** S単 - 25号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	単 価		m3		1,226	

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 26号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	- -				
	単 価		m3		2,326	
	*** S 単 - 27号 ***					
SA0106	SP 人力積込		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 人力積込 岩塊・玉石			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質等区分	岩塊・玉石				
	単 価		m3		4,206	
	*** S 単 - 28号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハヅカ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,19.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格	小規模 ハヅカ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				
	5)運搬距離	19.0km以下				
	単 価		m3		4,966	
	*** S 単 - 29号 ***					
SA0121	廃プラスチック運搬		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ハヅカ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無 し,49.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格	標準 ハヅカ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				
	5)運搬距離	49.5km以下				
	単 価		m3		4,183	
	*** S 単 - 30号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)整形区分	基面整正				

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設他工事						
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		442.7	
	*** S単 - 31号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 残土受入れ地での処理, -, -, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	残土受入れ地での処理 - - あり				
	単 価		m3		140.5	
	*** S単 - 32号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 8.0km以下,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 8.0km以下				
	単 価		m3		1,752	
	*** S単 - 33号 ***					
SA0268	SP 遮水シート張		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 遮水シート張 遮水シート張, 遮水シートA(厚1.0+10.0mm)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 作業区分 2) 遮水シート規格	遮水シート張 遮水シートA(厚1.0+10.0mm)				
	単 価		m ²		3,266	
	*** S単 - 34号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, ハックル(クレン機能付)打設, 計上する, -, 特殊養生(ジ'エッヒ -ク), -, -, -, あり, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 9) 長期割引単価区分 10) 規格区分	小型構造物 ハックル(クレン機能付)打設 計上する - 特殊養生(ジ'エッヒ-ク) - - - あり 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		48,660	
	*** S単 - 35号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, ハックル(クレン機能付)打設, 計上する, -, 特殊養生(			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	練炭、ｼﾞｪｯﾋﾟｰﾀ),-, -, -, ,あり,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設置量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設 計上する - 特殊養生(練炭、ｼﾞｪｯﾋﾟｰﾀ) - - -				
		あり 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		37,090	
	*** S単 - 36号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設、計上する、-,特殊養生(練炭、ｼﾞｪｯﾋﾟｰﾀ),-, -, -, ,あり,21-12-25(20)(高炉B) W/C55%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設置量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設 計上する - 特殊養生(練炭、ｼﾞｪｯﾋﾟｰﾀ) - - -				
		あり 21-12-25(20)(高炉B) W/C55%				
	単 価		m3		38,380	
	*** S単 - 37号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠、小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		9,716	
	*** S単 - 38号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満、計上する、目地板(ゴム発泡体) t=10mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)工事当り使用量 2)目地板の計上 3)規格区分	30m2未満 計上する 目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		3,916	

[illegible]

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事					
工事別工事名:土木工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00021	投光車		日		1,000	歩A 当たり算出
	1000w×4～6灯					
S02112	灯光車	1.000	台・日	14,000	14,000	S単 3号
	1000w×4～6灯					
	合 計				14,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		14,000	
	*** T単 - 2号 ***					
T00023	連節ブロック撤去		m ²		178,000	歩A 当たり算出
	150kg/個以上					
S02115	土木一般世話役	2.000	人	33,864	67,728	S単 4号
S02115	特殊作業員	2.000	人	29,988	59,976	S単 5号
S02115	普通作業員	8.000	人	22,134	177,072	S単 6号
S16004	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]	2.000	日	57,000	114,000	S単 18号
	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし					
	合 計				418,776	算出数量 178.000 m ²
	単 価		m ²		2,353	
	*** T単 - 3号 ***					
T00024	連節ブロック運搬		m ²		178,000	歩A 当たり算出
	150kg/個以上,仮設護岸～旧小学校ﾎｰﾄﾞ,L=0.6km					
S02124	運転手(一般)	1.000	人	29,886	29,886	S単 13号
S16001	ﾄﾗｯｸ[普通型]	1.000	日	19,100	19,100	S単 17号
	,10.0～11.0t積,運転1日当たり算出					
S02116	軽油	5.000	L	140	700	S単 8号
	ﾊﾞﾄﾘｰ給油,,					
	合 計				49,686	算出数量 178.000 m ²
	単 価		m ²		279	
	*** T単 - 4号 ***					
T00025	連節ブロック荷卸		m ²		178,000	歩A 当たり算出
	150kg/個以上,仮設護岸～旧小学校ﾎｰﾄﾞ					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	33,864	33,864	S単 4号
S02115	特殊作業員	1.000	人	29,988	29,988	S単 5号
S02115	普通作業員	3.000	人	22,134	66,402	S単 6号
S16004	ﾊﾞｯｸﾏｯｼﾞﾝｸﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)]	1.000	日	70,188	70,188	S単 19号
	ﾊﾞｯｸﾏｯｼﾞﾝｸﾞ(ｸﾚｰﾝ型),山0.8(平0.6),2.9t吊り,なし					
	合 計				200,442	算出数量 178.000 m ²
	単 価		m ²		1,126	
	*** T単 - 5号 ***					
T00026	吸出し防止材撤去		m ²		178,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.000	人	33,864	33,864	S単 4号
S02115	普通作業員	3.000	人	22,134	66,402	S単 6号
	合 計				100,266	算出数量 178.000 m ²
	単 価		m ²		563	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:管理橋架設工事

東北農政局

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事

工事別工事名:管理橋架設工事

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費					4,541,000	
・輸送費		1.000	式		60,000	
・ ・ 輸送費		1.000	式		60,000	
・ ・ ・ 輸送費 (鋼橋)		1.000	式	60,000	60,000	1 式当たり
S41019	輸送費 (鋼橋) その他,1,4.904,,12,300	1.000	式	60,000	60,000	歩A・単A S単 3号
合 計					60,000	
・鋼橋架設工		1.000	式		1,293,000	
・ ・ 移動式クレーン架設工		1.000	式		1,293,000	
・ ・ ・ 移動式クレーン架設工 (鋼橋) 高水敷区間 単純桁		1.000	式	1,293,000	1,293,000	1 式当たり
S43002	支承据付工 (ゴム) 4基,0.1ton,一般支承,平均橋台橋脚高さ2m以上,発動発電機	1.000	式	245,628	245,628	歩A・単A S単 4号
K38151	無収縮モルタル 橋梁関係資材	0.181	m3	225,000	40,725	歩A・単A
S43004	鋼橋用架設工 鉋桁・ラーメン (鉋桁形式),28ton,発動発電機	1.000	式	748,857	748,857	歩A・単A S単 5号
S43005	鋼橋用本締め工 11本,発動発電機又は商用電源	8.000	本	22,839	182,712	歩A・単A S単 6号
S43006	落橋防止装置取付工 2組	1.000	式	74,817	74,817	歩A・単A S単 7号
合 計					1,292,739	
・床版工		1.000	式		2,435,000	
・ ・ 床版工		1.000	式		2,435,000	
・ ・ ・ 橋面舗装工 高水敷区間 (単純桁L=10.510m)		1.000	式	180,000	180,000	1 式当たり
P96001	薄層舗装 樹脂系すべり止め	22.000	m ²	8,200	180,400	歩A・単A
合 計					180,400	
・ ・ ・ 橋面舗装工 高水敷区間 (3 径間連続桁L=70.380m)		1.000	式	1,181,000	1,181,000	1 式当たり
P96001	薄層舗装 樹脂系すべり止め	144.000	m ²	8,200	1,180,800	歩A・単A
合 計					1,180,800	
・ ・ ・ 橋面舗装工 頭首工区間 (2 径間連続桁L=52.400m)		1.000	式	1,074,000	1,074,000	1 式当たり
P96001	薄層舗装 樹脂系すべり止め	131.000	m ²	8,200	1,074,200	歩A・単A
合 計					1,074,200	
・直接経費		1.000	式		753,000	
・ ・ 直接経費		1.000	式		753,000	
・ ・ ・ 機械経費		1.000	式	753,000	753,000	1 式当たり
S16004	ラフレソクレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソクレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし	8.000	日	57,000	456,000	歩A・単A S単 1号
S16004	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ﾃﾞｲｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動),20KVA,なし	14.000	日	5,750	80,500	歩A・単A S単 2号
S43019	架設工具損料 記録計あり	15.000	日	14,430	216,450	歩A・単A S単 8号
合 計					752,950	

[illegible]

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事					
工事別工事名:管理橋架設工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)機械区分	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	25ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01086	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	吊上能力25t吊	1.000	日	57,000	57,000	
	合 計				57,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		57,000	
	*** S単 - 2号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動),20KVA,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)機械区分	発動発電機(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｲﾝｼﾞﾝ駆動)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	20KVA		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02054	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	定格容量20kva	1.180	日	2,500	2,950	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙ給油	20.000	L	140	2,800	
	合 計				5,750	算出数量 1.000 日
	単 価		日		5,750	
	*** S単 - 3号 ***					
S41019	輸送費(鋼橋)		式		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(鋼橋)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	その他,1,4,904,,12,300			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)橋種	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)運搬距離(km)	1		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運搬質量(t)	4.904		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合の輸送単価(円/t)	12,300				
	5)橋種(その他の場合)					
K79212	輸送費 (鋼橋)	1.000	ton	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 式
	単 価				60,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S43002	支据付工(ゴム)		式		1,000	歩A 当たり算出
	支据付工(ゴム)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4基,0.1ton,一般支承,平均橋台橋脚高さ2m以上,発動発電機			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)支承設置数(基)	4.000基		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)支承総質量(t)	0.100ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)種別区分	一般支承		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)諸雑費率(%)	平均橋台橋脚高さ2m以上				
	5)使用電力区分	発動発電機				
R01051	橋りょう世話役	1.300	人	44,676	58,079	
R01052	橋りょう特殊工	3.900	人	34,986	136,445	
R01003	普通作業員	1.300	人	22,134	28,774	
Y00004	諸雑費	0.100		223,298	22,330	
	合 計				245,628	算出数量 1.000 式
	単 価		式		245,628	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事

工事別工事名:管理橋架設工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 5号 ***					
S43004	鋼橋用架設工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	鋼橋用架設工 鉸桁・ラーメン(鉸桁形式).28ton,発動発電機			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)橋梁形式	鉸桁・ラーメン(鉸桁形式)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)使用機械	移動式クレーン		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)一部材質量	10 t 以下		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)橋体総質量(t)	28.000ton				
	5)主桁の架設回数 トラスの場合0.000	1.000回				
	6)使用電力区分	発動発電機				
R01051	橋りょう世話役	3.100	人	44,676	138,496	
R01052	橋りょう特殊工	15.500	人	34,986	542,283	
Y00004	諸雑費	0.100		680,779	68,078	
	合 計				748,857	算出数量 1.000 式
	単 価		式		748,857	
	*** S単 - 6号 ***					
S43005	鋼橋用本締め工		本		1.000 日	歩A 当たり算出
	鋼橋用本締め工 11本,発動発電機又は商用電源			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)使用ボルト本数(本)	11.000本		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)使用電力区分	発動発電機又は商用電源		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01051	橋りょう世話役	1.000	人	44,676	44,676	
R01052	橋りょう特殊工	5.000	人	34,986	174,930	
Y00004	諸雑費	0.040		219,606	8,784	
	合 計				228,390	算出数量 10.000 本
	単 価		本		22,839	
	*** S単 - 7号 ***					
S43006	落橋防止装置取付工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	落橋防止装置取付工 2組			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)落橋防止装置取付数(組)	2組		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01051	橋りょう世話役	0.500	人	44,676	22,338	
R01052	橋りょう特殊工	1.500	人	34,986	52,479	
	合 計				74,817	算出数量 1.000 式
	単 価		式		74,817	
	*** S単 - 8号 ***					
S43019	架設工具損料		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	架設工具損料 記録計あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)高力ボルト締付け自動記録計の有無	記録計あり		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
W06023	架設工具損料	1.000	供用日	10,300	10,300	
M26621	工具[高力ボルト締付け自動記録計]	1.000	供用日	4,130	4,130	
	合 計				14,430	算出数量 1.000 日
	単 価		日		14,430	

[illegible]

[illegible]

事業名 | 十三湖農地防災事業

工事名 | 芦野頭首工管理橋架設工他工事

工事別工事名: 鋼製付属設備製作据付工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			2,810,000	
・工事原価			2,232,000	
・・製作工事原価			1,467,000	
純製作費			1,225,000	
・・・直接製作費	1.000	式	897,000	
・・・間接製作費			570,000	
・・・・間接労務費			328,000	
・・・・工場管理費			242,000	
・・据付工事原価			686,000	
純工事費			435,000	
・・・直接工事費	1.000	式	361,000	
・・・間接工事費			325,000	
・・・・共通仮設費			74,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$361,000 \times ((19.810 \times 1.000) \times 1.040)$			74,000	
・・・・現場管理費				
$435,000 \times ((21.890 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			100,000	
・・・・据付間接費			151,000	
・・設計技術費				
$2,153,000 \times 3.680$			79,000	
・一般管理費等				
$2,232,000 \times (26.170 \times 1.000 + 0.04)$			585,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$686,000 \times 1.490$			10,000	

工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事

東北農政局

[illegible]

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工管理橋架設他工事

工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				897,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式		897,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 P2堰柱防護柵	1.000	式		255,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	230,000	230,000	1 式当たり
S40001 ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	5.700	kg	1,075	6,128	歩A・単A S単 1号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板,ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,ｵﾍﾞｰH 1,1 2	36.500	kg	195	7,118	歩A・単A S単 2号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×32～44mm,形鋼、平鋼,ｵﾍﾞｰH 1,10	59.000	kg	140	8,260	歩A・単A S単 3号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 50mm×50mm×3.2mm,鋼管,ｵﾍﾞｰH 1,10	105.400	kg	196	20,658	歩A・単A S単 4号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 40mm×40mm×2.3mm,鋼管,ｵﾍﾞｰH 1,10	25.000	kg	228	5,700	歩A・単A S単 5号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	6,222	6,222	歩A・単A X単 1号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	5.200	kg	1,850	9,620	歩A・単A S単 11号
S40013 アンカー	52.000	本	264	13,728	歩A・単A S単 12号
X40003 鋼製付属製作 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,3基,0.93,堰柱防護柵,231.6	1.000	基	152,880	152,880	歩A・単A X単 5号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	91,728	91,728	歩A・単A X単 9号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	61,152	61,152	歩A・単A X単 13号
合 計				383,194	
計 (1) (直接費対象分)				230,314	
計 (2) (間接費対象分)				152,880	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	25,000	25,000	1 式当たり
K78021 酸洗 (S U S 用) (材料・工数込み)	0.070	m ²	7,000	490	歩A・単A
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	231.000	kg	107	24,717	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	6,302	6,302	歩A・単A X単 14号
合 計				31,509	
計 (1) (直接費対象分)				25,207	
計 (2) (間接費対象分)				6,302	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 P3堰柱防護柵	1.000	式		268,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	242,000	242,000	1 式当たり
S40001 ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	11.400	kg	1,075	12,255	歩A・単A S単 1号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板,ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,ｵﾍﾞｰH 1,1 2	36.600	kg	195	7,137	歩A・単A S単 2号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×32～44mm,形鋼、平鋼,ｵﾍﾞｰH 1,10	64.400	kg	140	9,016	歩A・単A S単 3号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 50mm×50mm×3.2mm,鋼管,ｵﾍﾞｰH 1,10	102.500	kg	196	20,090	歩A・単A S単 4号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 40mm×40mm×2.3mm,鋼管,ｵﾍﾞｰH 1,10	23.500	kg	228	5,358	歩A・単A S単 5号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	7,001	7,001	歩A・単A X単 2号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	6.000	kg	1,850	11,100	歩A・単A S単 11号
S40013 アンカー	52.000	本	264	13,728	歩A・単A S単 12号
X40003 鋼製付属製作 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,3基,0.93,堰柱防護柵,238.4	1.000	基	156,312	156,312	歩A・単A X単 6号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	93,787	93,787	歩A・単A X単 10号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	62,525	62,525	歩A・単A X単 15号
合 計				398,309	

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事

工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計 (1) (直接費対象分)				241,997	
計 (2) (間接費対象分)				156,312	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	26,000	26,000	1 式当たり
K78021 酸洗 (ＳＵＳ用) (材料・工数込み)	0.140	m ²	7,000	980	歩 A ・ 単 A
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	233.000	kg	107	24,931	歩 A ・ 単 A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, ,25%	1.000	式	6,478	6,478	歩 A ・ 単 A X 単 16号
合 計				32,389	
計 (1) (直接費対象分)				25,911	
計 (2) (間接費対象分)				6,478	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 P4堰柱防護柵	1.000	式		316,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	281,000	281,000	1 式当たり
S40001 ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm,ステン鋼板,ステン新断,12	5.700	kg	1,075	6,128	歩 A ・ 単 A S 単 1号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ステンスラット 鋼板,㏒'-H 1 ,12	0.100	kg	198	20	歩 A ・ 単 A S 単 6号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm ~ 11mm 1500 W < 1829,鋼板、ステンスラット 鋼板,㏒'-H 1 ,1 2	37.500	kg	195	7,313	歩 A ・ 単 A S 単 2号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×32 ~ 44mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1 ,10	50.700	kg	140	7,098	歩 A ・ 単 A S 単 3号
S40001 一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×75mm×7 ~ 13mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1 ,10	69.300	kg	153	10,603	歩 A ・ 単 A S 単 7号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ステンスラット 鋼板,㏒'-H 1 ,12	34.600	kg	155	5,363	歩 A ・ 単 A S 単 8号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 50mm×50mm×3.2mm,鋼管,㏒'-H 1 ,10	100.100	kg	196	19,620	歩 A ・ 単 A S 単 4号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 40mm×40mm×2.3mm,鋼管,㏒'-H 1 ,10	23.600	kg	228	5,381	歩 A ・ 単 A S 単 5号
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, ,13%	1.000	式	7,998	7,998	歩 A ・ 単 A X 単 3号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	4.400	kg	1,850	8,140	歩 A ・ 単 A S 単 11号
S40013 アンカー	44.000	本	264	11,616	歩 A ・ 単 A S 単 12号
X40003 鋼製付属製作 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,3基,0.93,堰柱防護柵,321.6	1.000	基	192,192	192,192	歩 A ・ 単 A X 単 7号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, ,60%	1.000	式	115,315	115,315	歩 A ・ 単 A X 単 11号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, ,25%	1.000	式	76,877	76,877	歩 A ・ 単 A X 単 17号
合 計				473,664	
計 (1) (直接費対象分)				281,472	
計 (2) (間接費対象分)				192,192	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	35,000	35,000	1 式当たり
K78021 酸洗 (ＳＵＳ用) (材料・工数込み)	0.070	m ²	7,000	490	歩 A ・ 単 A
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	320.000	kg	107	34,240	歩 A ・ 単 A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, ,25%	1.000	式	8,683	8,683	歩 A ・ 単 A X 単 18号
合 計				43,413	
計 (1) (直接費対象分)				34,730	
計 (2) (間接費対象分)				8,683	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 管理橋進入防止柵	1.000	式		58,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	53,000	53,000	1 式当たり
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×32 ~ 44mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1 ,10	0.600	kg	140	84	歩 A ・ 単 A S 単 3号

[illegible]

事業名	十三湖農地防災事業
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事

工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				361,000	
・輸送費	1.000	式		85,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		85,000	
・ ・ ・ 輸送費 (鋼製付属)	1.000	式	85,000	85,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (鋼製付属) 鋼製付属設備, . . . , 0.851[各単位], 135.4km	1.000	式	85,000	85,000	歩 A ・ 単 A S 単 13号
合 計				85,000	
・鋼製付属設備据付工	1.000	式		276,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 P2堰柱防護柵	1.000	式		77,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	77,000	77,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 防護柵, 0.1 x 5.0, 0.00, 4 基, 0.90, 堰柱防護柵, 237	1.000	基	76,104	76,104	歩 A ・ 単 A X 単 25号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備, .65%	1.000	式	41,986	41,986	歩 A ・ 単 A X 単 29号
X41002 補助材料費 (据付) 鋼製付属設備, .1%	1.000	式	761	761	歩 A ・ 単 A X 単 21号
合 計				118,851	
計 (1) (直接費対象分)				76,865	
計 (2) (間接費対象分)				41,986	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 P3堰柱防護柵	1.000	式		78,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	78,000	78,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 防護柵, 0.1 x 5.0, 0.00, 4 基, 0.90, 堰柱防護柵, 245	1.000	基	77,561	77,561	歩 A ・ 単 A X 単 26号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備, .65%	1.000	式	42,790	42,790	歩 A ・ 単 A X 単 30号
X41002 補助材料費 (据付) 鋼製付属設備, .1%	1.000	式	776	776	歩 A ・ 単 A X 単 22号
合 計				121,127	
計 (1) (直接費対象分)				78,337	
計 (2) (間接費対象分)				42,790	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 P4堰柱防護柵	1.000	式		92,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	92,000	92,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 防護柵, 0.1 x 5.0, 0.00, 4 基, 0.90, 堰柱防護柵, 326	1.000	基	91,209	91,209	歩 A ・ 単 A X 単 27号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備, .65%	1.000	式	50,222	50,222	歩 A ・ 単 A X 単 31号
X41002 補助材料費 (据付) 鋼製付属設備, .1%	1.000	式	912	912	歩 A ・ 単 A X 単 23号
合 計				142,343	
計 (1) (直接費対象分)				92,121	
計 (2) (間接費対象分)				50,222	
・ ・ 鋼製付属設備据付工 管理橋進入防止柵	1.000	式		29,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	1.000	式	29,000	29,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 防護柵, 0.1 x 5.0, 0.00, 4 基, 0.90, 侵入防止柵, 43	1.000	基	28,534	28,534	歩 A ・ 単 A X 単 28号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備, .65%	1.000	式	15,670	15,670	歩 A ・ 単 A X 単 32号
X41002 補助材料費 (据付) 鋼製付属設備, .1%	1.000	式	285	285	歩 A ・ 単 A X 単 24号
合 計				44,489	
計 (1) (直接費対象分)				28,819	
計 (2) (間接費対象分)				15,670	

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工管理橋架設他工事					
工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40001	*** S単 - 1号 *** ステンレス角鋼					
	ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm,ｽﾍﾞﾙｽ鋼板,ｽﾍﾞﾙｽ新断,12		kg	1,075		歩A・単A
S40001	*** S単 - 2号 *** 一般構造用圧延鋼板 (厚板)					
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板,ｽﾍﾞﾙｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,12		kg	195		歩A・単A
S40001	*** S単 - 3号 *** 一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×32～44mm,形鋼、平鋼,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,10		kg	140		歩A・単A
S40001	*** S単 - 4号 *** 一般構造用角形鋼管					
	一般構造用角形鋼管 STKR400 50mm×50mm×3.2mm,鋼管,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,10		kg	196		歩A・単A
S40001	*** S単 - 5号 *** 一般構造用角形鋼管					
	一般構造用角形鋼管 STKR400 40mm×40mm×2.3mm,鋼管,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,10		kg	228		歩A・単A
S40001	*** S単 - 6号 *** 一般構造用圧延鋼板 (厚板)					
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ｽﾍﾞﾙｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,12		kg	198		歩A・単A
S40001	*** S単 - 7号 *** 一般構造用不等辺山形鋼					
	一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×75mm×7～13mm,形鋼、平鋼,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,10		kg	153		歩A・単A
S40001	*** S単 - 8号 *** 縞鋼板					
	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ｽﾍﾞﾙｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,12		kg	155		歩A・単A
S40001	*** S単 - 9号 *** 一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm,形鋼、平鋼,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,10		kg	138		歩A・単A
S40001	*** S単 - 10号 *** 一般構造用角形鋼管					
	一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm,鋼管,ｵﾍﾞｰﾙ H 1,10		kg	194		歩A・単A
S40013	*** S単 - 11号 *** ステンレスボルト・ナット					
	ステンレスボルト・ナット SUS304		kg	1,850		歩A・単A
S40013	*** S単 - 12号 *** アンカー					
	アンカー		本	264		歩A・単A
S41002	*** S単 - 13号 *** 輸送費 (鋼製付属)					
	輸送費 鋼製付属設備,...0.851[各単位],135.4km		式	85,000		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費 (製作)					
	補助材料費 (製作) 鋼製付属設備,,13%		式	6,222		歩A・単A
X40001	*** X単 - 2号 *** 補助材料費 (製作)					
	補助材料費 (製作) 鋼製付属設備,,13%		式	7,001		歩A・単A
X40001	*** X単 - 3号 *** 補助材料費 (製作)					
	補助材料費 (製作) 鋼製付属設備,,13%		式	7,998		歩A・単A
X40001	*** X単 - 4号 *** 補助材料費 (製作)					
	補助材料費 (製作) 鋼製付属設備,,13%		式	871		歩A・単A
X40003	*** X単 - 5号 *** 鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,3基,0.93,堰柱防護柵,231.6		基	152,880		歩A・単A
X40003	*** X単 - 6号 *** 鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,3基,0.93,堰柱防護柵,238.4		基	156,312		歩A・単A
X40003	*** X単 - 7号 *** 鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,3基,0.93,堰柱防護柵,321.6		基	192,192		歩A・単A
X40003	*** X単 - 8号 *** 鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,3基,0.93,堰柱防護柵,41.6		基	45,864		歩A・単A

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事					
工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 9号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	91,728		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	93,787		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	115,315		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	27,518		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	61,152		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	6,302		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	62,525		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	6,478		歩A・単A
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	76,877		歩A・単A
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	8,683		歩A・単A
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	18,346		歩A・単A
	*** X単 - 20号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	鋼製付属設備,,25%		式	1,150		歩A・単A
	*** X単 - 21号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	鋼製付属設備,,1%		式	761		歩A・単A
	*** X単 - 22号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	鋼製付属設備,,1%		式	776		歩A・単A
	*** X単 - 23号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	鋼製付属設備,,1%		式	912		歩A・単A
	*** X単 - 24号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	鋼製付属設備,,1%		式	285		歩A・単A
	*** X単 - 25号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工					
	鋼製付属設備据付工					
	防護柵,0.1 x 5.0,0.00,4基,0.90,堰柱防護柵,237		基	76,104		歩A・単A
	*** X単 - 26号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工					
	鋼製付属設備据付工					
	防護柵,0.1 x 5.0,0.00,4基,0.90,堰柱防護柵,245		基	77,561		歩A・単A
	*** X単 - 27号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工					
	鋼製付属設備据付工					
	防護柵,0.1 x 5.0,0.00,4基,0.90,堰柱防護柵,326		基	91,209		歩A・単A
	*** X単 - 28号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工					
	鋼製付属設備据付工					
	防護柵,0.1 x 5.0,0.00,4基,0.90,侵入防止柵,43		基	28,534		歩A・単A
	*** X単 - 29号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	鋼製付属設備,,65%		式	41,986		歩A・単A
	*** X単 - 30号 ***					
X41006	据付間接費					

東北農政局

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名: 鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S40001	ステンレス角鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格	K06283 SUS304 40mm×40mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率(%)	ステンレス鋼板 ステンレス新断 12.000		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K06283	ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm	1.000	kg	1,075	1,075	
	合 計				1,075	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,075	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 2号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829, 鋼板, ステンレススチール鋼板, H1, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格	K01072 SS400 厚さ8mm~11mm 1500		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率(%)	鋼板, ステンレススチール鋼板 H1 - H 1 12.000		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K01072	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829	1.000	kg	195	195	
	合 計				195	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		195	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.20	31	
	*** S 単 - 3号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×32~44mm, 形鋼, 平鋼, H1 - H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格	K01322 SS400 6mm×32~44mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率(%)	形鋼, 平鋼 H1 - H 1 10.000		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K01322	一般構造用平鋼 SS400 6mm×32~44mm	1.000	kg	140	140	
	合 計				140	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		140	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	31.20	31	
	*** S 単 - 4号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 50mm×50mm×3.2mm, 鋼管, H1 - H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格	K13029 STKR400 50mm×50mm×3.2mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率(%)	鋼管 H1 - H 1 10.000		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K13029	一般構造用角形鋼管 STKR400 50mm×50mm×3.2mm	1.000	kg	196	196	
	合 計				196	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		196	

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.20	31	
	*** S単 - 5号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 40mm×40mm×2.3mm,鋼管,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13027		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	STKR400 40mm×40mm×2.3mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13027	一般構造用角形鋼管 STKR400 40mm×40mm×2.3mm	1.000	kg	228	228	
						算出数量
	合 計				228	1.000 kg
	単 価		kg		228	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.20	31	
	*** S単 - 6号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ｽﾚﾝｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒'-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K01071		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000				
	3)材料名	鋼板、ｽﾚﾝｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板				
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
						算出数量
	合 計				198	1.000 kg
	単 価		kg		198	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.20	31	
	*** S単 - 7号 ***					
S40001	一般構造用不等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×75mm×7~13mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01173		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 125mm×75mm×7~13mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01173	一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×75mm×7~13mm	1.000	kg	153	153	
						算出数量
	合 計				153	1.000 kg
	単 価		kg		153	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.20	31	
	*** S単 - 8号 ***					
S40001	縞鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ｽﾚﾝｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㏒'-H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15112		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400相当 厚さ6.0mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ｽﾚﾝｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏒'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K15112	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm	1.000	kg	155	155	

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工管理橋架設工他工事				
工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				155	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		155	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.20	31	
	*** S単 - 9号 ***					
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm,形鋼、平鋼,ㄏ'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K01323 SS400 6mm×50～75mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	形鋼、平鋼 ㄏ'-H 1		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm	1.000	kg	138	138	
	合 計				138	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		138	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.20	31	
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管 一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm,鋼管,ㄏ'-H 1,10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K13024 STKR400 60mm×30mm×2.3mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目	鋼管 ㄏ'-H 1		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13024	一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm	1.000	kg	194	194	
	合 計				194	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		194	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	31.20	31	
	*** S単 - 11号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K35021 SUS304		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S単 - 12号 ***					
S40013	アンカー アンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96001		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96001	アンカー	1.000	本	264	264	
	合 計				264	算出数量 1.000 各単位
	単 価				264	

[illegible]

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	47,864.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	47,864	6,222	
	合 計				6,222	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,222	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	53,856.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	53,856	7,001	
	合 計				7,001	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,001	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	61,526.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	61,526	7,998	
	合 計				7,998	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,998	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	6,699.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	6,699	871	
	合 計				871	算出数量 1.000 式
	単 価		式		871	
	*** X単 - 5号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,3基,0.93,堰柱防護柵,231.6			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名		十三湖農地防災事業				
工事名		芦野頭首工管理橋架設工他工事				
工事別工事名: 鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	3 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	0.93				
	7)鋼製付属設備名称	堰柱防護柵				
	8)製作対象質量(kg/基)	231.600				
R03001	製作工	4.900	人	31,200	152,880	
	合 計				152,880	算出数量 1.000 基
	単 価		基		152,880	
	*** X単 - 6号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	防護柵, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 3 基, 0.93, 堰柱防護柵, 238.4			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	3 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	0.93				
	7)鋼製付属設備名称	堰柱防護柵				
	8)製作対象質量(kg/基)	238.400				
R03001	製作工	5.010	人	31,200	156,312	
	合 計				156,312	算出数量 1.000 基
	単 価		基		156,312	
	*** X単 - 7号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	防護柵, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 3 基, 0.93, 堰柱防護柵, 321.6			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	3 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	0.93				
	7)鋼製付属設備名称	堰柱防護柵				
	8)製作対象質量(kg/基)	321.600				
R03001	製作工	6.160	人	31,200	192,192	
	合 計				192,192	算出数量 1.000 基
	単 価		基		192,192	
	*** X単 - 8号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	防護柵, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 3 基, 0.93, 堰柱防護柵, 41.6			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	3 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	0.93				
	7)鋼製付属設備名称	堰柱防護柵				
	8)製作対象質量(kg/基)	41.600				
R03001	製作工	1.470	人	31,200	45,864	
	合 計				45,864	算出数量 1.000 基
	単 価		基		45,864	
	*** X単 - 9号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名: 鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	間接労務費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 60%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率 (Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計 (円)	152,880.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	152,880	91,728	
	合 計				91,728	算出数量 1.000 式
	単 価				91,728	
	*** X単 - 10号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 60%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率 (Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計 (円)	156,312.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	156,312	93,787	
	合 計				93,787	算出数量 1.000 式
	単 価				93,787	
	*** X単 - 11号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 60%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率 (Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計 (円)	192,192.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	192,192	115,315	
	合 計				115,315	算出数量 1.000 式
	単 価				115,315	
	*** X単 - 12号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 60%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率 (Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計 (円)	45,864.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	45,864	27,518	
	合 計				27,518	算出数量 1.000 式
	単 価				27,518	
	*** X単 - 13号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 25%			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0%	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	244,608.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	244,608	61,152	
	合 計				61,152	算出数量 1.000 式
	単 価		式		61,152	

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 14号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	25,207.000円				
		0.250	式	25,207	6,302	
	合 計				6,302	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,302	
	*** X単 - 15号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	250,099.000円				
		0.250	式	250,099	62,525	
	合 計				62,525	算出数量 1.000 式
	単 価		式		62,525	
	*** X単 - 16号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	25,911.000円				
		0.250	式	25,911	6,478	
	合 計				6,478	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,478	
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	307,507.000円				
		0.250	式	307,507	76,877	
	合 計				76,877	算出数量 1.000 式
	単 価		式		76,877	
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	34,730.000円				
		0.250	式	34,730	8,683	
	合 計				8,683	算出数量 1.000 式

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事					
工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		8,683	
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,25%	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	1)工種区分	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	73,382.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	73,382	18,346	
	合 計				18,346	算出数量 1,000 式
	単 価		式		18,346	
	*** X単 - 20号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,25%	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	1)工種区分	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	4,601.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	4,601	1,150	
	合 計				1,150	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,150	
	*** X単 - 21号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,1%	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	1)工種区分	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)据付補助材料費率(Y)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	76,104.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	76,104	761	
	合 計				761	算出数量 1,000 式
	単 価		式		761	
	*** X単 - 22号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,1%	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	1)工種区分	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)据付補助材料費率(Y)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	77,561.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	77,561	776	
	合 計				776	算出数量 1,000 式
	単 価		式		776	
	*** X単 - 23号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,1%	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	1)工種区分	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)据付補助材料費率(Y)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	91,209.000円				

事業名	十三湖農地防災事業					
工事名	芦野頭首工管理橋架設工他工事					
工事別工事名:鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79391	据付補助材料費	0.010	式	91,209	912	
	合 計				912	算出数量 1.000 式
	単 価		式		912	
	*** X単 - 24号 ***					
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79391	据付補助材料費	0.010	式	28,534	285	
	合 計				285	算出数量 1.000 式
	単 価		式		285	
	*** X単 - 25号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,4基,0.90,堰柱防護柵,237		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	1)設備区分 2)適用範囲(ton / 基)	防護柵 0.1 x 5.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人 / t o n) 4)据付基数	0.00 4 基		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)据付数による補正係数(K n) 6)鋼製付属設備名称 7)据付対象質量(kg/基)	0.90 堰柱防護柵 237.000				
R03002	据付工 80%	2.090	人	30,906	64,594	
R01003	普通作業員 20%	0.520	人	22,134	11,510	
	合 計				76,104	算出数量 1.000 基
	単 価		基		76,104	
	*** X単 - 26号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,4基,0.90,堰柱防護柵,245		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	1)設備区分 2)適用範囲(ton / 基)	防護柵 0.1 x 5.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人 / t o n) 4)据付基数	0.00 4 基		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)据付数による補正係数(K n) 6)鋼製付属設備名称 7)据付対象質量(kg/基)	0.90 堰柱防護柵 245.000				
R03002	据付工 80%	2.130	人	30,906	65,830	
R01003	普通作業員 20%	0.530	人	22,134	11,731	
	合 計				77,561	算出数量 1.000 基
	単 価		基		77,561	
	*** X単 - 27号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,4基,0.90,堰柱防護柵,326		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	1)設備区分 2)適用範囲(ton / 基)	防護柵 0.1 x 5.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人 / t o n) 4)据付基数	0.00 4 基		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)据付数による補正係数(K n) 6)鋼製付属設備名称	0.90 堰柱防護柵				

事業名 十三湖農地防災事業						
工事名 芦野頭首工管理橋架設工他工事						
工事別工事名: 鋼製付属設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)据付対象質量(kg/基)	326.000				
R03002	据付工					
	80%	2.500	人	30,906	77,265	
R01003	普通作業員					
	20%	0.630	人	22,134	13,944	
	合 計				91,209	算出数量 1.000 基
	単 価		基		91,209	
	*** X単 - 28号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,4基,0.90,侵入防止柵,43			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付基数	4 基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	0.90				
	6)鋼製付属設備名称	侵入防止柵				
	7)据付対象質量(kg/基)	43.000				
R03002	据付工					
	80%	0.780	人	30,906	24,107	
R01003	普通作業員					
	20%	0.200	人	22,134	4,427	
	合 計				28,534	算出数量 1.000 基
	単 価		基		28,534	
	*** X単 - 29号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	64,594.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	64,594	41,986	
	合 計				41,986	算出数量 1.000 式
	単 価		式		41,986	
	*** X単 - 30号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	65,830.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	65,830	42,790	
	合 計				42,790	算出数量 1.000 式
	単 価		式		42,790	
	*** X単 - 31号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 鋼製付属設備,,65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	77,265.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	77,265	50,222	
	合 計				50,222	算出数量 1.000 式

